
AdTechLine®

MAALÄMPÖNESTE,  
VÄRITÖN -18° 

AdTechLine® -Maalämpöneste (KBS) -18° perustuu bioetanoliin. Se on Maalämpöneste, 
jota käytetään etenkin jäähdytysalalla, mutta myös lämmönsiirrossa ja lämpöpumppujär-
jestelmien jäätymissuojana esimerkiksi järvilämmössä, kalliolämmössä ja maalämmössä. 
Tämän tyyppisille järjestelmille tarvitaan ympäristöystävällinen vaihtoehto, koska niitä 
käytetään usein alueilla, joissa tuote joutuu kosketuksiin maan, pohjaveden ja  
elintarvikkeiden kanssa. KBS Maalämpöneste ei sisällä korroosionestoaineita.

Ominaisuudet
AdTechLine® Maalämpönesteellä on paremmat lämpötekniset ominaisuudet kuin
jäähdytinnestepohjaisilla tuotteilla, ja alhaisen myrkyllisyyden ja nopean hajoamisen an-
siosta se on ympäristöystävällinen vaihtoehto. Maalämpöneste on erittäin palovaarallinen 
neste. Sen käytön yhteydessä on siksi tärkeää noudattaa turvamääräyksiä. Sähkömootto-
reita, höyrykattiloita ja muita kipinöitä synnyttäviä lähteitä ei saa säilyttää läheisyydessä. 
Vältä avotulta. Huolehdi hyvästä ilmanvaihdosta. Jos ainetta sekoitetaan sekoitusastiassa, 
vesi on lisättävä ennen tiivistetyn Maalämpönesteen lisäämistä.

Pakkaus
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Art.nr. 775100 , 1000 l UN 1987
Producer & Main Office
Arom-dekor Kemi AB  I  Europavägen 1  I  512 91 Sexdrega  I  Sweden  I  www.aromdekor.se   

Sweden +46 (0)320-605 00 I  Norway. +47 96 90 13 10  I  Finland +358 27 249 990

ALCOHOLS, N.O.S. (ETHANOL)

UFI: 6X90-10RJ-D00H-TV1Y

SV: Brandfarlig vätska och ånga. Orsakar allvarlig ögonirritation. Ha förpackningen eller etiketten till hands om du måste söka läkarvård. Förvaras oåtkomligt för barn. Får inte utsättas för värme, heta ytor, gnistor, öp-

pen låga eller andra antändningskällor. Rökning förbjuden. Använd skyddshandskar/skyddskläder/ögonskydd/ansiktsskydd. VID KONTAKT MED ÖGONEN: Skölj försiktigt med vatten i flera minuter. Ta ur eventuella 

kontaktlinser om det går lätt. Fortsätt att skölja. Förvaras på väl ventilerad plats. Förvaras svalt. Innehållet/behållaren lämnas till en godkänd anläggning för avfallshantering. 

FI: Syttyvä neste ja höyry. Ärsyttää voimakkaasti silmiä. Jos tarvitaan lääkinnällistä apua, näytä pakkaus tai varoitusetiketti. Säilytä lasten  

ulottumattomissa. Suojaa lämmöltä, kuumilta pinnoilta, kipinöiltä, avotulelta ja muilta sytytyslähteiltä. Tupakointi kielletty. Käytä suojakäsineitä/ 

suojavaatetusta/silmiensuojainta/kasvonsuojainta. JOS KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuhdo huolellisesti vedellä usean minuutin ajan.  

Poista mahdolliset piilolinssit, jos sen voi tehdä helposti. Jatka huuhtomista. Varastoi paikassa, jossa on hyvä ilmanvaihto.  

Säilytä viileässä. Hävitä sisältö/pakkaus hyväksytty jätteenkäsittelylaitos. 

Varning/Varoitus

SV: AdTechLine® Köldbärarsprit (KBS) -18° är baserad på bioetanol och är en köldbärare som framförallt används inom kylsektorn men också för värmeöverföring 

och frysskydd i värmepumpsanläggningar såsom sjövärme, bergvärme eller ytjordvärme. För den här typen av anläggningar krävs ett miljövänligt alternativ 

eftersom den ofta används i områden där produkten kan komma i kontakt med jord, vattentäkter och livsmedel. KBS innehåller inga korrosionshämmande tillsatser. 

Elmotorer, vännepannor och andra källor som kan alstra gnistor skall vara avstängda. Vid blandning i blandningsbehållare måste vatten tillsättas först - därefter 

kan koncentrerad KBS fyllas på.

FI: AdTechLine® -Maalämpöneste (KBS) -18° perustuu bioetanoliin. Se on Maalämpöneste, jota käytetään etenkin jäähdytysalalla, mutta myös lämmönsiirrossa ja 

lämpöpumppujärjestelmien jäätymissuojana esimerkiksi järvilämmössä, kalliolämmössä ja maalämmössä. Tämän tyyppisille järjestelmille tarvitaan ympäristöystä-

vällinen vaihtoehto, koska niitäkäytetään usein alueilla, joissa tuote joutuu kosketuksiin maan, pohjaveden ja elintarvikkeiden kanssa. KBS Maalämpöneste ei sisällä 

korroosionestoaineita.
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